

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/748 - Blešno - zastávka - studna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 940,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	4 607,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 548,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/748 - Blešno - zastávka - studna

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 940,64

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/748 - Blešno - zastávka - studna

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 940,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
1	K	00	Index dle SOD				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		997	Přesun sutě				
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,350		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,900		
VV			14*0,35		4,900		
D		767	Konstrukce zámečnické				
4	K	R1.0	Zámek na studnu + montážní materiál	ks	1,000		
5	K	R2.0	Montáž zámku	kpl	1,000		
6	M	59225105	dílec betonový pro studny kruhové 80x100x9cm	kus	2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/757 - Hradec Králové zastávka - zabezpečení krytu studně.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 909,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	1 240,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 150,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/757 - Hradec Králové zastávka - zabezpečení krytu studně.

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 909,40

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/757 - Hradec Králové zastávka - zabezpečení krytu studně.

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 909,40

D		PSV	Práce a dodávky PSV				
1	K	00	Index dle SOD		42,210		

D		767	Konstrukce zámečnické				
2	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný	hod	7,000		
3	K	R01	zabezpečení krytu studně	kpl	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/862 - Chlumeč na...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 555,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	7 256,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 812,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/862 - Chlumeč na...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 555,51

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oblast HK- drobné lokální opravy

Objekt:

2021/3/1/862 - Chlumeč na...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 555,51

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
1	K	00	Index dle SOD		246,825		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		764	Konstrukce klempířské				
2	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	4,000		
D		767	Konstrukce zámečnické				
3	K	N 001	D + M zabezpečení studny proti vniknutí (kování se zámky)	kpl	1,000		
P			<i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: "včetně zaplechování prostupu pumpy"</i>				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				
4	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	29,000		
5	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	29,000		
6	K	783801671	Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	11,000		
7	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	29,000		
8	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	29,000		
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				
9	K	787116332	Zasklívání stěn a příček s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním tl 2x6 mm	m2	1,000		
10	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	1,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1135533

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5f77c6ee-d46c-4589-b01d-0c3cec8a1cee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.10.2020 08:18:01



31821b37-3823-4fd7-a1fb-4865b43eaa7a